
08.07.2024, ГАПОУ "КМК" 176
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ "Казанский медицинский колледж"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 08.07.2024 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: Г. И. Вафина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. Ю. Шайхутдинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. Э. Камалова
(И.О. Фамилия)

А. М. Самигуллина
(И.О. Фамилия)

Н. М. Рязанова
(И.О. Фамилия)

О. В. Десятникова
(И.О. Фамилия)

Л. Р. Закирова
(И.О. Фамилия)

Г. Ф. Гараева
(И.О. Фамилия)

Э. Р. Гиматдинова
(И.О. Фамилия)

Ж. В. Федотова
(И.О. Фамилия)

Ф. Р. Шакирова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Трофимова
(И.О. Фамилия)

Л. Р. Шайхуллина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 08.07.2024 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 145 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
145 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Аверина Карина Александровна 70% или более
2. Арсланова Иделия Ильдаровна 70% или более
3. Атареева Виктория Александровна 70% или более
4. Ахметзянова Лилия Фаритовна 70% или более
5. Галеева Арина Эдуардовна 70% или более
6. Гафарова Эльмира Рафаильевна 70% или более
7. Гилазова Диана Эдуардовна 70% или более
8. Горбунова Ангелина Андреевна 70% или более
9. Демьянов Григорий Олегович 70% или более

10. Евлентьева Лея Валерьевна 70% или более
11. Загидуллина Лилия Рустемовна 70% или более
12. Закирова Адиля Маратовна 70% или более
13. Заляева Резеда Рустемовна 70% или более
14. Замалиева Камиля Тагировна 70% или более
15. Кайибова Айишат Мадридовна 70% или более
16. Касымова Светлана Рашитовна 70% или более
17. Каюмова Наиля Ильгизаровна 70% или более
18. Латфулина Динара Арслановна 70% или более
19. Махмутова Диана Ильясовна 70% или более
20. Митрофанова Аделина Денисовна 70% или более
21. Муратов Раниф Раилевич 70% или более
22. Мустафина Римма Равиловна 70% или более
23. Мухетдинова Лилия Линаровна 70% или более
24. Назмиева Гулина Ильдусовна 70% или более
25. Назмиева Зульфия Радиковна 70% или более
26. Нигмедзянов Амир Джалилевич 70% или более
27. Николаева Ника Сергеевна 70% или более
28. Новиков Леонард Вячеславович 70% или более
29. Редькина Аделя Вадимовна 70% или более
30. Романова Элен Юрьевна 70% или более
31. Ситдикова Азалия Альбертовна 70% или более
32. Тагирова Айдина Ильнуровна 70% или более
33. Тагирова Алина Тагировна 70% или более
34. Тюканова Анастасия Игоревна 70% или более
35. Фаизов Руслан Айратович 70% или более
36. Федоров Алексей Владимирович 70% или более
37. Фролова Эльвира Эдуардовна 70% или более
38. Хабибуллина Диляра Рашитовна 70% или более
39. Хабибуллина Эндже Дамировна 70% или более
40. Хабирова Регина Фарисовна 70% или более
41. Хавхун Екатерина Владимировна 70% или более
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42. Хадиева Резида Радиковна 70% или более
43. Хаертдинова Ляйсан Исмагиловна 70% или более
44. Хазеева Илзия Мансуровна 70% или более
45. Хайрова Камилла Фаритовна 70% или более
46. Хайрулина Гульсина Джумановна 70% или более
47. Хайруллин Айдар Фаридович 70% или более
48. Хайруллин Данис Ринатович 70% или более
49. Хайруллина Азалия Алмазовна 70% или более
50. Хакимова Айгуль Вакифовна 70% или более
51. Хакимова Залина Зуфаровна 70% или более
52. Хакимова Лейсан Илгизаровна 70% или более
53. Халиков Азиз Айдарович 70% или более
54. Халилов Фарит Рамисович 70% или более
55. Халилова Илина Маратовна 70% или более
56. Халитова Диана Эльвировна 70% или более
57. Халиуллина Альбина Ирековна 70% или более
58. Халиуллина Исламия Ильназовна 70% или более
59. Хамадиева Лиана Мирасовна 70% или более
60. Хаматханова Зиля Мансуровна 70% или более
61. Хамидуллина Гузель Ирековна 70% или более
62. Хамрокулов Мухаммадамин Дилшодбекович 70% или более
63. Ханкишиева Саида Рамизовна 70% или более
64. Ханова Ралина Раилевна 70% или более
65. Хантимерова Раиля Рашидовна 70% или более
66. Харизов Рубин Маратович 70% или более
67. Харисов Ильдус Фиргатович 70% или более
68. Хасанова Адиля Ахметовна 70% или более
69. Хасанова Залина Азатовна 70% или более
70. Хасанова Зульфия Махмудовна 70% или более
71. Хасбиуллина Ландыш Раилевна 70% или более
72. Хафизова Айгуль Рустамовна 70% или более
73. Хаялиева Камилла Радиковна 70% или более
74. Хисамиева Адиля Робертовна 70% или более
75. Хисамова Айгуль Рамисовна 70% или более
76. Хитрова Устина Юрьевна 70% или более
77. Хоменко Александр Александрович 70% или более
78. Хомидова Камила Мухаммаджоновна 70% или более
79. Хромова Екатерина Алексеевна 70% или более
80. Хусаенова Илюза Ирековна 70% или более
81. Хусаинова Амелия Айратовна 70% или более
82. Хуснутдинов Ильмир Ильнурович 70% или более
83. Хуснутдинова Адиля Радиковна 70% или более
84. Хуснутдинова Азалия Альбертовна 70% или более
85. Хуснутдинова Алия Айдаровна 70% или более
86. Чеботанова Ольга Михайловна 70% или более
87. Черепанова Мария Сергеевна 70% или более
88. Чершинцева Камилла Геннадьевна 70% или более
89. Чиркова Елизавета Александровна 70% или более
90. Чулкова Алёна Олеговна 70% или более
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91. Чумакова Ильзия Ильнаровна 70% или более
92. Шабанов Умид Халимович 70% или более
93. Шавалеева Айсылу Ильфировна 70% или более
94. Шавалиев Ильфруз Нурфаязович 70% или более
95. Шагиахметов Диас Ниязович 70% или более
96. Шагиева Диляра Маратовна 70% или более
97. Шаймарданов Нафис Фанусович 70% или более
98. Шаймуллина Ралина Рустемовна 70% или более
99. Шайхисламова Диана Динаровна 70% или более

100. Шайхутдинова Регина Наилевна 70% или более
101. Шакирзянов Фидаиль Ильгизович 70% или более
102. Шакирзянова Азалия Зуфаровна 70% или более
103. Шакирова Анастасия Константиновна 70% или более
104. Шакирова Диана Радиковна 70% или более
105. Шакирова Диляра Шамилевна 70% или более
106. Шакирова Люция Рамилевна 70% или более
107. Шакирова Эндже Ильнуровна 70% или более
108. Шамсутдинова Карина Маратовна 70% или более
109. Шамсутдинова Лилия Азатовна 70% или более
110. Шамсутдинова Лилия Наилевна 70% или более
111. Шарафутдинов Айназ Азатович 70% или более
112. Шарипов Нурислам Рафисович 70% или более
113. Шарипова Айгуль Айтугановна 70% или более
114. Шарипова Алина Фаргатовна 70% или более
115. Шарипова Алия Василевна 70% или более
116. Шарипова Альбина Наилевна 70% или более
117. Шарифуллина Алина Алмазовна 70% или более
118. Шатунов Роман Тайсеевич 70% или более
119. Шаяхметова Азалия Раисовна 70% или более
120. Шигабетдинов Руслан Камилевич 70% или более
121. Шигабиева Резида Рамилевна 70% или более
122. Шигапова Алёна Валерьевна 70% или более
123. Шигапова Альбина Расимовна 70% или более
124. Шигапова Ильсия Феннуровна 70% или более
125. Шитькова Дарья Андреевна 70% или более
126. Шишлянникова Диана Александровна 70% или более
127. Шубина Екатерина Борисовна 70% или более
128. Шульжик Анастасия Сергеевна 70% или более
129. Щербакова Екатерина Владимировна 70% или более
130. Юнусова Манижа Алишеровна 70% или более
131. Юсупова Аида Руслановна 70% или более
132. Юсупова Камиля Нургаяновна 70% или более
133. Язданова Диляра Наилевна 70% или более
134. Ямалетдинова Вилена Вакиловна 70% или более
135. Янайкина Марина Геннадьевна 70% или более
136. Янчиева Карина Вячеславовна 70% или более
137. Яргунина Елизавета Владимировна 70% или более
138. Ярмухаметова Алсу Маратовна 70% или более
139. Яруллина Азалия Ильшатовна 70% или более
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140. Яруллина Айгуль Айратовна 70% или более
141. Яруллина Айгуль Динаровна 70% или более
142. Яруллина Лилия Айдаровна 70% или более
143. Яруллина Лия Равилевна 70% или более
144. Ясонова Светлана Петровна 70% или более
145. Ятокина Ольга Каримбаевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Аверина Карина Александровна Сдано
2. Арсланова Иделия Ильдаровна Сдано
3. Атареева Виктория Александровна Сдано
4. Ахметзянова Лилия Фаритовна Сдано
5. Галеева Арина Эдуардовна Сдано
6. Гафарова Эльмира Рафаильевна Сдано
7. Гилазова Диана Эдуардовна Сдано
8. Горбунова Ангелина Андреевна Сдано
9. Демьянов Григорий Олегович Сдано

10. Евлентьева Лея Валерьевна Сдано
11. Загидуллина Лилия Рустемовна Сдано
12. Закирова Адиля Маратовна Сдано
13. Заляева Резеда Рустемовна Сдано
14. Замалиева Камиля Тагировна Сдано
15. Кайибова Айишат Мадридовна Сдано
16. Касымова Светлана Рашитовна Сдано
17. Каюмова Наиля Ильгизаровна Сдано
18. Латфулина Динара Арслановна Сдано
19. Махмутова Диана Ильясовна Сдано
20. Митрофанова Аделина Денисовна Сдано
21. Муратов Раниф Раилевич Сдано
22. Мустафина Римма Равиловна Сдано
23. Мухетдинова Лилия Линаровна Сдано
24. Назмиева Гулина Ильдусовна Сдано
25. Назмиева Зульфия Радиковна Сдано
26. Нигмедзянов Амир Джалилевич Сдано
27. Николаева Ника Сергеевна Сдано
28. Новиков Леонард Вячеславович Сдано
29. Редькина Аделя Вадимовна Сдано
30. Романова Элен Юрьевна Сдано
31. Ситдикова Азалия Альбертовна Сдано
32. Тагирова Айдина Ильнуровна Сдано
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33. Тагирова Алина Тагировна Сдано
34. Тюканова Анастасия Игоревна Сдано
35. Фаизов Руслан Айратович Сдано
36. Федоров Алексей Владимирович Сдано
37. Фролова Эльвира Эдуардовна Сдано
38. Хабибуллина Диляра Рашитовна Сдано
39. Хабибуллина Эндже Дамировна Сдано
40. Хабирова Регина Фарисовна Сдано
41. Хавхун Екатерина Владимировна Сдано
42. Хадиева Резида Радиковна Сдано
43. Хаертдинова Ляйсан Исмагиловна Сдано
44. Хазеева Илзия Мансуровна Сдано
45. Хайрова Камилла Фаритовна Сдано
46. Хайрулина Гульсина Джумановна Сдано
47. Хайруллин Айдар Фаридович Сдано
48. Хайруллин Данис Ринатович Сдано
49. Хайруллина Азалия Алмазовна Сдано
50. Хакимова Айгуль Вакифовна Сдано
51. Хакимова Залина Зуфаровна Сдано
52. Хакимова Лейсан Илгизаровна Сдано
53. Халиков Азиз Айдарович Сдано
54. Халилов Фарит Рамисович Сдано
55. Халилова Илина Маратовна Сдано
56. Халитова Диана Эльвировна Сдано
57. Халиуллина Альбина Ирековна Сдано
58. Халиуллина Исламия Ильназовна Сдано
59. Хамадиева Лиана Мирасовна Сдано
60. Хаматханова Зиля Мансуровна Сдано
61. Хамидуллина Гузель Ирековна Сдано
62. Хамрокулов Мухаммадамин Дилшодбекович Сдано
63. Ханкишиева Саида Рамизовна Сдано
64. Ханова Ралина Раилевна Сдано
65. Хантимерова Раиля Рашидовна Сдано
66. Харизов Рубин Маратович Сдано
67. Харисов Ильдус Фиргатович Сдано
68. Хасанова Адиля Ахметовна Сдано
69. Хасанова Залина Азатовна Сдано
70. Хасанова Зульфия Махмудовна Сдано
71. Хасбиуллина Ландыш Раилевна Сдано
72. Хафизова Айгуль Рустамовна Сдано
73. Хаялиева Камилла Радиковна Сдано
74. Хисамиева Адиля Робертовна Сдано
75. Хисамова Айгуль Рамисовна Сдано
76. Хитрова Устина Юрьевна Сдано
77. Хоменко Александр Александрович Сдано
78. Хомидова Камила Мухаммаджоновна Сдано
79. Хромова Екатерина Алексеевна Сдано
80. Хусаенова Илюза Ирековна Сдано
81. Хусаинова Амелия Айратовна Сдано
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82. Хуснутдинов Ильмир Ильнурович Сдано
83. Хуснутдинова Адиля Радиковна Сдано
84. Хуснутдинова Азалия Альбертовна Сдано
85. Хуснутдинова Алия Айдаровна Сдано
86. Чеботанова Ольга Михайловна Сдано
87. Черепанова Мария Сергеевна Сдано
88. Чершинцева Камилла Геннадьевна Сдано
89. Чиркова Елизавета Александровна Сдано
90. Чулкова Алёна Олеговна Сдано
91. Чумакова Ильзия Ильнаровна Сдано
92. Шабанов Умид Халимович Сдано
93. Шавалеева Айсылу Ильфировна Сдано
94. Шавалиев Ильфруз Нурфаязович Сдано
95. Шагиахметов Диас Ниязович Сдано
96. Шагиева Диляра Маратовна Сдано
97. Шаймарданов Нафис Фанусович Сдано
98. Шаймуллина Ралина Рустемовна Сдано
99. Шайхисламова Диана Динаровна Сдано

100. Шайхутдинова Регина Наилевна Сдано
101. Шакирзянов Фидаиль Ильгизович Сдано
102. Шакирзянова Азалия Зуфаровна Сдано
103. Шакирова Анастасия Константиновна Сдано
104. Шакирова Диана Радиковна Сдано
105. Шакирова Диляра Шамилевна Сдано
106. Шакирова Люция Рамилевна Сдано
107. Шакирова Эндже Ильнуровна Сдано
108. Шамсутдинова Карина Маратовна Сдано
109. Шамсутдинова Лилия Азатовна Сдано
110. Шамсутдинова Лилия Наилевна Сдано
111. Шарафутдинов Айназ Азатович Сдано
112. Шарипов Нурислам Рафисович Сдано
113. Шарипова Айгуль Айтугановна Сдано
114. Шарипова Алина Фаргатовна Сдано
115. Шарипова Алия Василевна Сдано
116. Шарипова Альбина Наилевна Сдано
117. Шарифуллина Алина Алмазовна Сдано
118. Шатунов Роман Тайсеевич Сдано
119. Шаяхметова Азалия Раисовна Сдано
120. Шигабетдинов Руслан Камилевич Сдано
121. Шигабиева Резида Рамилевна Сдано
122. Шигапова Алёна Валерьевна Сдано
123. Шигапова Альбина Расимовна Сдано
124. Шигапова Ильсия Феннуровна Сдано
125. Шитькова Дарья Андреевна Сдано
126. Шишлянникова Диана Александровна Сдано
127. Шубина Екатерина Борисовна Сдано
128. Шульжик Анастасия Сергеевна Сдано
129. Щербакова Екатерина Владимировна Сдано
130. Юнусова Манижа Алишеровна Сдано
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